



<p>Dodavatel: Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. Ledce 99 33014 Ledce Česká republika</p> <p>IČ (CIN): 01771426 DIČ (VAT ID): CZ01771426 Spisová značka: C 28790 - Krajský soud v Plzni</p> <p>Telefon: +420731634032 E-mail: objednavky@levne-pletivo.cz https://www.levne-pletivo.cz</p> <p>Datum vystavení: 13.7.2023</p>	<p>Objednávka č.: 202320998 Ze dne: 13.7.2023</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Příjemce: Psychiatrická léčebna Lnáře, p.o. 38742 Lnáře 16 Česká republika</p> <p>E-mail: <input type="text"/> Telefon: <input type="text"/></p> </div> <p>Doručovací adresa:</p>
--	---



Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Betonová podhrabová deska 2450 x 200 x 50 mm pod plot Kód: 217	30 ks	486,78 Kč	14 603,31 Kč	0 %	21 %	3 066,69 Kč	17 670,00 Kč
Koncový držák podhrabové desky, výška 20 cm - pozink Kód: 222	60 ks	73,55 Kč	4 413,22 Kč	0 %	21 %	926,78 Kč	5 340,00 Kč
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky Kód: 806	120 ks	2,48 Kč	297,52 Kč	0 %	21 %	62,48 Kč	360,00 Kč
Příchytka panelu U na sl. 60x40 PVC - ČERNÁ Kód: 893	120 ks	33,06 Kč	3 966,94 Kč	0 %	21 %	833,06 Kč	4 800,00 Kč
Sloupek 60x40mm - antracit, výška 240 cm Kód: 3214	30 ks	373,55 Kč	11 206,61 Kč	0 %	21 %	2 353,39 Kč	13 560,00 Kč
Plotový panel 3D Antracit - výška 153 cm, průměr drátu 4 mm Kód: 37016	30 ks	638,02 Kč	19 140,50 Kč	0 %	21 %	4 019,50 Kč	23 160,00 Kč
Branka výplň svařovaný panel 2D, výška 180x100 cm FAB antracit Kód: 9747003	1 ks	7 347,11 Kč	7 347,11 Kč	0 %	21 %	1 542,89 Kč	8 890,00 Kč
Brána výplň svařovaný panel 2D, výška 180x400 cm FAB antracit Kód: 9753003	1 ks	20 825,62 Kč	20 825,62 Kč	0 %	21 %	4 373,38 Kč	25 199,00 Kč
Doprava až do domu individuální doprava podhrabových desek, auto bez ruky - nutné zajistit složení	1	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč	0 %	21 %	277,20 Kč	1 597,20 Kč
Platba předem - Zálohová faktura	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Sleva 8%	1 ks	-6 544,07 Kč	-6 544,07 Kč	0 %	21 %	-1 374,25 Kč	-7 918,32 Kč
Shrnutí			76 576,76 Kč			16 081,12 Kč	92 657,88 Kč
Zaokrouhlení							0,12 Kč
K ZAPLACENÍ							92 658,00 Kč